
REPUBLIKA HRVATSKA
Talijanska osnovna škola-Scuola elementare italiana
"Bernardo Benussi" Rovinj-Rovigno

KLASA: 602-01/24-01/18
URBROJ: 2171-1-18-02-24-1
Rovinj - Rovigno, 02. rujna 2024.

Na temelju članka 107. st. 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14-RUSRH, 152/14,
7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22,156/23), članka 9. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i
vrednovanju kandidata za zapošljavanje, ravnateljica Talijanske osnovne škole - Scuola elementare
italiana „Bernardo Benussi“ Rovinj- Rovigno dana 02. rujna 2024. godine donosi:

ODLUKU
o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje

Talijanske osnovne škole – Scuola elementare italiana
„Bernardo Benussi“ Rovinj-Rovigno za šk.god.2024./2025.

Članak 1.
Članovima Povjerenstva za vrednovanje kandidata prijavljenih na natječaj i kandidata koje je u Školu
uputio ured državne uprave u županiji (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) za šk.god.2024./2025., imenuju
se:

Članovi povjerenstva:
1. Alessandra Manzin – psiholog, predsjednica
2. Erika Preden – učiteljica predmetne nastave (povijesti), član
3. Chiara Malusa' – učiteljica razredne nastave, član

Zamjenici članova povjerenstva:
1. Sabina Omerčić Tiani - učiteljica predmetne nastave (hrvatskog jezika)
2. Romina Kuharić, učiteljica predmetne nastave (engleskog i njemačkog jezika)
3. Corrado Ghiraldo – učitelj predmetne nastave (povijesti)

Članak 2.
Članovi Povjerenstva dužni su, prilikom vrednovanja kandidata, postupati prema odredbama Pravilnika
o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica
Tiziana Zovich, mag.psych.



DOSTAVITI:
1. Manzin Alessandra
2. Preden Erika
3. Malusa' Chiara
4. Omerčić Tiani Sabina
5. Kuharić Romina
6. Ghiraldo Corrado


		2024-10-15T08:22:01+0200
	Not specified
	Document SIGN




